
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00660573- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

Los comprobantes de gastos presentados por la Coordinadora del Estudio Sectorial 1933/18 del Núcleo de Estudios
e Investigaciones en Educación Superior del Sector Educativo del MERCOSUR, Mgter. Nora Zoila Lamfri;  y

CONSIDERANDO:

que los gastos corresponden a servicios de edición y diseño de libro Estudio Sectorial – NEIES -PIESCI-SPU;

que el total de gastos fue cubierto con fondos propios de la Mgter. Nora Zoila Lamfri;

que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1º. APROBAR los gastos presentados por la Mgter. Nora Zoila Lamfri por un monto total de $ 57.000,00
(pesos cincuenta y siete mil con 00/100), según el siguiente detalle, correspondiente a servicios de edición y diseño
de libro Estudio Sectorial – NEIES -PIESCI-SPU en el marco del Estudio Sectorial 1933/18 del Núcleo de Estudios e
Investigaciones en Educación Superior del Sector Educativo del MERCOSUR. Y REINTEGRAR dicho monto a la
Mgter. Nora Zoila Lamfri.

FECHA
TIPO DE
COMPROBANTE

FIRMA CONCEPTO MONTO

19/10/2021 C.00003-00000443
LANNES ANA
CRISTINA

Diseño de gráficos, tablas y
otras
imágenes para Informe
Sectorial
presentado a SPU

$ 6.000,00

19/10/2021 C.00003-00000442
LANNES ANA
CRISTINA

Diseño, edición y puesta en
página de
libro en formato digital (PDF)
para
publicación y distribución online
y para

$ 51.000,00



soporte impreso en papel
    $ 57.000,00

ARTICULO 2º. Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio e imputadas a fondos del
Estudio Sectorial 1933/18 del Núcleo de Estudios e Investigaciones en Educación Superior del Sector Educativo del
MERCOSUR

ARTICULO 3º. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de Córdoba  y archívese.

e.s.


	fecha: Domingo 19 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1344-E-UNC-DEC#FFYH
		2021-12-17T10:16:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-19T23:31:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-19T23:31:55-0300
	GDE UNC




